
10 1/2"', FE
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11 1/2"', FE

10020 A -

10021 A -

1 0032 A

2,60 mm

11021 A -

11032 A

1 0030

10031

11031 A

A

A

?z

10 1/2 "'
A 23,3mm

10020 A 10030 A 10021 A 10031 A 10032 A

11 1/2 "',
A 25,6 mm

11021 A 11031 A 11032 A

cARAcrERtsIouEs rEcHNrcAL DATA TEcHNtScHE DATEN +ils,fi*+
TECHNIOUES

Cage Frame Gestell ,l.H ,{E*,
DiamAtre total Overall diameter Gesamter Durchmesser lJHl!:
Diamdtre encageage Casing diameter Durchmesser zur Geh?iuse- il'h6l6:

Passung
Hauteur sur filet Height at bead H<jhe am Wulst *,-nffiiit
Hauteur sur tige Height at stem Hrihe an der Welle +8fi8',,q
Hauteur maximum Maximum height Maximale Hohe h.ilal9

Tige de mise d l'heure Hand-setting stem Stellwelle t(,i rl iltl
Diamdtre du filetage Threading diameter Gewindedurchmesser n,i.te^Vi{r+ 0,900

R6sonateur Resonator Resonator ig*,F;E
Fr6quence Frequency Frequenz +rtr/{FlF6 327ffi Hz

Moteur Motor Motor F;n+r1
Nombre d'impulsions Number of impulses lmpulszhal p/Minute S'X6ii+ rf t) 60
par minute p/minute

Ex6cution:5rubis Version:5 jewels AusfLihrung:5Steine 4;t, 5tA rHE,

mm €rt

Cal.
10020-21
10030-3t

Cal.
I 0032

Cal.
il02r
1103t

Cal.
ll032

23,900
23,300

0,600
1,000
2,610

23,900
23,300

1,100
1,500
3,1.1 0

26,200
25,600

0,600
1,000
2,610

26,200
25,600

1,100
1,500
3,1 10



G
oe@

& 20.590.01

Y 54060

10.044.01
51 10

30.025
210

m.920.01
ffis

2l1.76:1.01
544n.2

10.601
M12

51.090.01
5445

10.300
1M

@ 10.0m-01
H 5101

13.1m.01
b27& A

20.920
4068

m.590
4060

10.513
4000

m.763
44n2

20.67
45

10020A (> MoEBruse(

10030A G lvloEBluss(

Coreclor

Handseltir

Yrke

Setting le\

Setting ler

Date jump

Day jumpr

Date finge

Day finger

Date corre

Double co

Day indica

Date indic

Day indica

Case screl

Special ca

I ratn-whei

Electronic

Dale mecl

plate scre!

Calendar r
maintainin

Coil screv

Contact sr

Coil guard

Setting ler

Day finger

13.1m.019 sztn

10.048.07
110

m.570
4929

20.651
4046

$.012
28

c].081
2521

10.9n
144

r0.513.01
yoo0

I

10.020.07

10.048.07

r0.106

r0.3m

10.513

10.601

13.r00

13.101

205i0

20.580

205&
20,590

m.651

m,frt
20,763

20.920

30.012

30.025

30.m7

31.041

31.M

31.100

31.121

s.011
s.020

100

110

145

14
4.000

4.412

2.140

2.7q

4.929

4.211

4.021

4.060

4,046

4 085

4,402

4,068

m3
210

u7
260

255

450

4n1

2.W
Lhs

Platine

Pont de rouage

Support de cadran

Fixateur de cadran

l\4odule 6lectronique

Resort de limitation de pile

Plaque de main{ien

du mdcanisme de quantidme

Plaque de maintien du

m6canisme de calendrier

Pile

Rotor

Stator

Bobine

lsolateur de pile

lsolateur de contact

Contact

Protection de bobine

Roue interm6diaire

Boue moyenne

Roue de seconde

Roue de minuterie

Roue des heures

Chaussde avec entraineur

Benvoi

Pignon coulant

Boue intermddiaire de quantidme

floue entraineuse de

l'indicateur de quantidme

l\4ain plate

Train wheel bridge

Dial suppon

Dial fastener'

Electronic module

Battery limiting spring

Date mechanism maintaining

plate

Calendar mechanism

maintaining plate

Battery

Rotor

Stator

Coll

8attery insulator .

Contact lnsulator

Contact

Coil guard

lntermediate wheel

Third wheel

Second wheel

fulinute wheel

Hour wheel

Cannon pinion wlth driver

Setting wheel

Sliding pinion

lntermediate daie wheel

Date indicator driving wheel

Werkplatte

BddeMerkbilcke

Triiger f rir Ziff eblatt
Zifieblatthalter

Elektronik-Baugruppe

Begrenzungsf eder f iir Batterie

Halteplatte f0r
Datum-lllechanismus

Halteplatte tiir Kalender

l\,lecha nism us

Bafteile

Botor

Shtor

Spule

lsoiation f ilr Batterie

lsolator fiir Kontakt

Contakt

Spulenschutz

Zwischenrad

kleinbodenrad

Sekundenrad

Wechselrad

Stundenrad

Minutenrohr mit iVlitnehmer

Zeigerstellrad

Kupplungstrieb

Datumzwischenrad

DatumanzeigerMitnehmemd

+r<ffi.
ail*16.
*#+r
**Elt?s
€+*frii
€Xb PR &#i1 E
EffiilLfA#ffi.

Hfr$Iffi+^&

tsi&
+E+,

&B
HWE*|+
ffrnf&,ffi ji
iF,,|FN

ffi ER##
+IE+b
=+b-ft
r'J+t
ttf.t#$,
#drff+t
fi+tft
HfrW?T
&E+t

s.ml
51.m0

51.060

5r,0€0

51.090

53.0m

53,ffil

53,160

53.161

$.2m
53.204

ts.171

91.440

91,441

10.ofl.01

10.020.02

10.048 01

10.513.01

13.1m.01

13.101.01

20.590.01

20.763.01

20.u0.01

51.m0.01

53.161.01

2.n1

405

435

M3

M
2,576

2.5n

2.552

2,5V

2,5S

2,569

2ffi11

2.55111

2.ffi1t1

5,101

5.102

5.1 10

54.000

52.140

52.740

54.060

54.402

54,068

5,445

52.554

Benvoi coilecteur

Tige de mise i l'heure

Bascule de pignon coulant

Tirette

Sautoir de tirette

Sautoir de quantidme

Sautoir des jours

Doigt de quantidme

Doigt des jouB

Corecteur de quantidme

Conecteur double

Clavette de l'indicateur du jour

Indicateur de quanliime

lndicateur du jour

Vis de fixage

Vis de,fixage, spdciale

Vjs de pont de rouage

Vis de module 6lectronique

Vis de plaque de maintien

du mdcanisme de quantiime

Vis de plaque de maintien

du m6canism€ calendrier

Vis de bobine

Vis de contact

Vis de protection de bobine

Vis de sautoir de tirette

Vis du doigt des jours



G MOEBIUS D5

ce-- vtoEBtus B3oo

10021 A
11021 A
10031 A
11031 A

1 0032 A
11032A

10.1ffi
145

13.100.01
52140 (tlv

VEI
5xe

13.1m.01
527&

91.41
2561 I 1

s1.441
2561 / 1

91.4tO
2557 / 1

31 100
450

31.046
255

31.91
2ffi

31.ffi
242

53.294
2569

53.200
2566

91.4,1{)
2551 I 1

53.160
2552

53.0S
?576

:X}.011
293

10.m0.07
100

10 1/2 11 1/2

9,5 mm ucAB 371

BW 3I5
I I .VARTA 371
l------l-JBENATA 371

I-]'5LVJ-snuosw
t

2,1 mm

low drain

10.020.07
100

Koirektor - Verbindungsrad

Ste lwelle

Kupplungslriebhebe

Winkelhebel

Winkelhebelraste

Datrmraste

Tagesraste

Datumfinger

Tagesfinger

Datumkorreklor

Doppelkorreklor

Klemmscheibe frir

Tagesanzeiger

Datumanzeiger

Tagesanzeiger

Werkbef estigungsschn!be

Werkbef estigungsschraube,

Spezial-Ausfrlhrung

fl ederueilbruskenschmub€

Schraube der Elektronik

Baugruppe

Schraube der Halteplatte frjr

Dalum Mechanismus

Schraube fLir Kalender

mechanismushalteplalte

.Spu enschraube

Kontaktsch6ube

Spulenschuzschraube

Winkelhebekastenschraube

Tagesfingerschraube

eE€s;6ffi
til,iilhdu
EA+f
t{ t: tf
&HElv-:
ahEri
EI'EIi
E EffiA
,H,6&nr
EEIJF,f5#
qtrffigca
IAffi#^fr&*.

E,rylEzrfi
EEi#8fr
tritMFl
+HWFI

+ta+'ffi.w+r
E"*ttilqtr
raEuLttffi.M+l

Effit]LNffi.WFT

t\r,itwil
f;wq.q. tu

ffiE ffi#:* lRfI
figEfiqfr
8,6# nffisr

+Hffi .I
+ffiffi T=mt=sft T
t'ffi -L
ffi7 -1.
H7T

15x90xz

15x90x22

15xSrZ
15x90x2
15x90xz

Roue lnterm6diaire, dessus

Boue ntermddlaire, dessous

Roue moyenne, dessus

Roue moyenne, dessous

Roue de seconde, dessus

Rotor, dessus

Rotor, dessous

lntermediate whee, top

lntermediate whee, botlom

Third wheel, top

Third whee , bottom

Second wheel, top

Rotor, top

Fotor. boitom

603

604

605

606

612

I - marche normale

2a - correction de la

2b date

2b - conection du iour

{f choix de la ian-

3 gue

-j=ll ,EJ' J -mlsealneure.#l H
E E stop-seconde

avec interuption

z\, du courant pour

\\t le morerrr

2a

1 -' regular running 1 - normaler Gang

2a _ date correction 2a - Datumkorektur

2b - day corection 2b Tagkonektur

language setting SPrachenwahl

3,handsetting, 3 -Zeigerstellen,
stop-second Sekunden-StoPP

with interuption mit Unterbre

of curent to the chung .der

motor lvlotorspeisung

1-EHSffi
2a -EE&E

h - /H,E&E
ftffi iE E

3 ffi9t. +lt'#€
E{tr1 CJI m#e


